
Member of Porsche Bank Group

Барање за одобрување на лизинг
(физички лица)

Предмет на лизинг:

Лични податоци корисник на лизингот:
Име и презиме:
Дата на раѓање: Место на раѓање:
Адреса: Број:
Град: Поштенски број:
Телефон: Факс:
Мобилен тел.: Е-mail:
ЕМБГ: Број на лична карта:
Издадена од: Државјанство:
Адреса за пошта:

Стамбено прашање: ❏ стан под кирија ❏ сопствена куќа ❏ стан во заедница
❏ сопствен стан ❏ родителско домаќинство ❏ службен стан

Брачен статус: ❏ мажена/женет ❏ заедница ❏ вдовец/ица
❏ Разведен/а ❏ немажена/неженет

Војска одслужена ❏ да ❏ не ❏ цивилно служење
ако не е служена ❏ ослободен ❏ неспособен ❏ одложено

Деца: колку возраст

Податоци за вработување
Назив на фирма:
Адреса и телефон:
Работно место:
Вработен од:
Претходен работодавец:
Месечна нето плата:
Останати мес. приходи:
Банка:

Податоци за месечни издатоци/расходи
Кредит/Лизинг:
Закупнина/Куќа:
Обврски/осигурување:

Податоци за имотна состојба
Вид на недвижност:
Останато:

Под полна кривична и материјална одговорност потврдувам дека дадените податоци се вистинити.

На: ❏ неопределено ❏ определено
Од до

Опис:
Тековна сметка:

Место и Датум Потпис ПОРШЕ ЛИЗИНГ ДООЕЛ Скопје
Ул. Босна и Херцеговина бр. бб
1000, Скопје
tel.: +389 (0)2 2630 222
факс: +389 (0)2 2630 444
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Member of Porsche Bank Group

Потребна документација за проценка на бонитет на клиенти
(физички лица)

Сите клиенти заинтересирани за лизинг на возила должни се да ги доставуваат следните документи:

❏Понуда од дабавувачот потпишана од закупецот
❏Понуда за финансиски лизинг прифатена од страна на корисник на лизингот
❏Пополнето барање за одобрување на лизинг.

Освен тоа, во зависност од правниот статус на клиентот потребни се и следните документи:

Физички лица

❏Пополнет и заверен образец на Административна забрана и потврда од работодавец, која што ја пополнува
работодавецот (Образец: Порше Лизинг Дооел Скопје)

❏ Рекапитулар за плата за последните три месеци
❏Фотокопија од лична карта и пасош

ПОРШЕ ЛИЗИНГ ДООЕЛ Скопје има право да побара и дополнителни средства за обезбедување на плаќањето по
основ на Договорот за лизинг, како што се : солидарен жирант, меници, овластување за задолжување на сметка или
административна забрана, гаранции, аванси како и други вредности кои што се подобни да служат како средства за
обезбедување.

Возила кои што се дадени на лизинг од страна на ПОРШЕ ЛИЗИНГ ДООЕЛ Скопје мора да се каско осигурани од
ризик на кражба или затајување со некоја од осигурителните куќи прифатлива за ПОРШЕ ЛИЗИНГ ДООЕЛ Скопје

ПОРШЕ ЛИЗИНГ ДООЕЛ Скопје

ПОРШЕ ЛИЗИНГ ДООЕЛ Скопје
Ул. Босна и Херцеговина бр. бб
1000, Скопје
tel.: +389 (0)2 2630 222
факс: +389 (0)2 2630 444
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